
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/226/2016 

RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

uchwała budżetowa na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit c, d, i,  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 

art. 235–237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) Rada Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu  w wysokości 81 626 903,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości  74 618 275,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a) 

b) dochody majątkowe w wysokości 7 008 628,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1b) 

2. Wydatki budżetu  w łącznej kwocie  80 075 761,98 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 72 629 024,47 zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości 7 446 737,51 zł. 

§ 2. Nadwyżka budżetu w wysokości 1 551 141,02 z przeznaczeniem na spłatę kredytów. 

§ 3. Przychody budżetu w wysokości 1 115 186,22 zł, rozchody budżetu w kwocie 2 666 327,24 zł, zgod-

nie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Tworzy się rezerwę ogólną i rezerwy celowe w wysokości  600 000 zł,  w tym: 

1) rezerwę ogólną w wysokości  230 000,00 zł, 

2) rezerwę celową na wydatki bieżące w łącznej  kwocie  370 000,00  zł,  z tego: 

a) fundusz zdrowotny dla nauczycieli    30 000,00 zł 

b) remonty placówek oświatowo-wychowawczych  50 000,00 zł 

c) odprawy dla pracowników oświaty (w tym odprawy emerytalne) 80 000,00 zł 

d) na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego    210 000,00 zł 

§ 5. Określa się dochody i wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami w wysokości  18 027 764,00 zł oraz dochody związane z realizacją tych 

zadań, podlegające przekazaniu do budżetu państwa w wysokości  128 000,00  zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej, zgodnie z  załącznikiem nr  5. 

§ 7. Zestawienie planowanych kwot  dotacji udzielanych z budżetu gminy w wysokości  3 415 000,00 zł  

dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych stanowi  załącznik 

nr 6. 

§ 8. Wydatki w wysokości 294 006,34 zł w ramach funduszu sołeckiego, określa załącznik nr 7.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 lutego 2017 r.

Poz. 862



§ 9. Określa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 

530 000,00 zł  

i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych w wysokości 530 000 zł. 

§ 10. Określa się  dochody z tytułu opłat pobieranych na podstawie ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – 

Prawo Ochrony Środowiska w wysokości 54 000 zł  oraz wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony śro-

dowiska  w wysokości 54 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 11. Ustala się plan dochodów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków na 

pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 12. Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych na rok  2017 roku stanowi załącznik nr 10. 

§ 13. Limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych w roku budżetowym: 

1) krótkoterminowych w wysokości 2 500 000 zł na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego defi-

cytu budżetu, 

2) długoterminowych w kwocie 1 115 186,22 zł z przeznaczeniem na spłatę kredytów. 

§ 14. Upoważnia się Burmistrza  do: 

1) zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów  do wysokości  limitu zobowiązań, określonego w § 13 Uchwały, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach danego działu w zakresie wydatków na uposażenia  

i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

3) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 

rok budżetowy. 

4) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Ząbkowice Śląskie uprawnień do zaciągania 

zobowiązań o których mowa w § 14 pkt 3 uchwały. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrza Ząbkowic Śląskich. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Dominik

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 862



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 862



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 862



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 862



 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 862



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 862



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 862



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 862



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 862


		2017-02-22T13:34:01+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




